



УКРАЇНА

Школа I - III ступенів № 256

Оболонського району міста Києва

вул. Озерна 2А м. Київ, 04209. тел/фак. (044)412-15-55

Код ЄДРПОУ 22878016

e-mail: obolon_256@i.ua

(повна назва навчального закладу)

15.06.2020р.

№ 05.11/53

Начальнику управління освіти
Оболонської районної в місті Києві
державної адміністрації

Н. Вахнюк

Вхід. № 10418/196d
від « 15 » 06 2020р.
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Бюджетний запит на 2021 рік

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали та інвентар»			
Миючі та дез. засоби:			
Засіб чистячий	30 шт.	15 грн.	450 грн.
Засіб для миття «Бджілка»	40 л.	84грн.	3,360 грн.
Мило рідке «Бджілка»	50 л.	70 грн	3,500 грн.
Засіб для миття вікон	20 шт.	17 грн.	340 грн.
Дез. засіб для рук	50 л.	100 грн.	5,000 грн.
Дез засіб для поверхонь	50 л.	100 грн.	5,000 грн.
Засіб «Госпісепт»	6,000 шт.	0,56 грн.	3,360 грн.
Всього:			21,010 грн.
Господарчі товари (пакети для сміття, граблі, лопати, замки тощо):			
Пакети для сміття 35/60	500 шт.	30 грн.	15,000 грн.
Сіль технічна	200 кг.	3 грн.	600 грн.

Швабри	30 шт.	110 грн.	3,300 грн.
Держакі для лопат	10 шт.	23,84 грн.	238,40 грн.
Лопата для снігу (пластиково з держаком)	10 шт.	177 грн.	1,770 грн.
Лопата – скребок для прибирання снігу	2 шт.	450 грн.	900 грн.
Туалетний папір	500	5,50 рн.	2,750 грн
Рушники паперові	1000	35 грн.	35,000 грн
Оприскувач	1 шт.	500 грн.	500 грн.
Рукавиці резинові	40 шт.	15 грн.	600 грн.
Совок	30 шт.	70 грн.	2,100 грн.
Віник	30 шт.	50 грн.	1,500 грн.
Відро	30 шт.	70 грн.	2,100 грн.
Рукавиці нітрілові	5 уп.	200 грн.	1000 грн.
Всього:			67,358,40 грн.
Електроматеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі):			
Лампи люмінесцентні Philips 1200мм. 36w/54-765	100 шт.	23 грн.	2,300 грн.
Лампи люмінесцентні OSRAM 18W/765G13- 600 мм.	50 шт.	21 грн.	1,050 грн.
Світлодіодні лампи LED OSRAM E 27	50 шт.	60 грн.	3,000 грн.
Подовжувач на катушці 50м.	1 шт.	694 грн.	694 грн.
Стартер Philips S 2 4- 22 w ser 220-240 v WH EVR/12*25 CT	100 шт.	13,65 грн.	1,365 грн.
Розетка Schneider Electric (EPH 3000121)	10 шт.	54 грн.	540 грн.
Всього:			8,949 грн.
Сан. технічне обладнання:			
Змішувач для умивальника Smart Philipsхром	5 шт.	931 грн.	4,655 грн.
Кран букса кераміка WKF 038	5 шт.	61 грн.	305 грн.
Арматура для зливного бочка	5 шт.	164 грн.	820 грн.
Зливні крани для унітазів (Віденська чаша кнопочно типу)	12 шт.	700 грн.	8,400грн.
Всього:			14,180 грн.
Фарба:			
Емаль ПФ- 115 біла матова	300 кг.	40 грн.	12,000 грн.
Емаль ПФ-266 червоно - коричньова	200 кг.	40 грн.	8,000 грн.
Емаль ПФ-15 салатова	20 кг.	40 грн .	800 грн.
Розчинник фарби	20 л.	22 грн.	440 грн.

Лак для паркету ір-16 ірком матовий	✓ 200 л.	430 грн.	86,000грн.
Мастика для підлоги	✓ 200 кг.	100 грн.	20,000 грн.
Крейда для побілки стелі	50 кг.	7 грн.	350 грн.
Водополімерна фарба для стель латекс	✓ 10 кг.	60 грн	600 грн.
Всього:			128,190 грн.
Будівельні матеріали, інструменти (лінолеум, шпалери, цемент тощо):			
Сатенгіпс	✓ 5 мішків	100 грн.ж	500 грн.
Кісточки, валіки (25 см.)	✓ 30 шт.	80 грн.	2,400 грн.
Кісточки, валіки (15 см.)	30 шт.	20 грн.	600 грн.
Шпалери	25 р.	300 грн.	7,500 грн.
Клей для шпалер	5 уп.	74 грн.	370 грн.
Лінолеум	240 м ²	220 грн.	52,800 грн.
Батареї опалення	9 шт.	1,200 грн.	10,800 грн.
Всього:			74,970 грн.
Інше:			
Чашки скляні	150 шт.	18 грн.	2,700 грн.
Тарілки мілкі	100 шт.	24 грн.	2,400 грн.
Бензин 95 для газонокосилки	50 л.	30 грн	1,500 грн.
Масло для заправки газонокосилки	5 л.	117 грн.	585 грн.
Прапор України	2 шт.	90 грн.	180 грн.
Безконт. термометр	27 шт.	1,500 грн.	40,500 грн.
Дозатори для мила та антисепт.	16 шт.	300 грн.	4,800 грн.
Спецодяг для техперсоналу	20 комп.	350 грн.	7,000 грн.
Картриджі до принтера	10 шт.	850 грн.	8,500
Кондиціонери	3 шт.	15.000 грн.	45,000 грн.
Всього			113,165 грн.
Медикаменти			
Розчин йоду	5 шт.	5 грн.	25 грн.
М'ятні таблетки	20шт.	2,50грн.	50грн.
Активоване вугілля	50шт.	2,50грн.	125грн.
Розчин брильянтового зеленого	5шт.	3грн.	15грн.
Етиловий спирт 96 %	5шт.	25грн.	125грн.
Розчин аміаку 10%	5шт.	3грн.	15грн.
Перекись водню 3%	10шт.	2грн.	20грн.
Но-шпа	10шт.	48грн.	480грн.
Цитрамон	10шт.	2,50грн.	25грн.
Валідол	5шт.	1,50грн.	7,50грн.

Корвалол	5 шт.	12грн.	60грн.
Аналгин	10шт.	9грн.	90грн.
Електронний вимірюч артеріального тиску microlsfe	1 шт.	1,000 грн.	1,000 грн.
Маски медичні	1000 шт.	5 грн.	5,000 грн.
Ко			
Всього:			7,037,50 грн.
канцелярські товари:			
Файл для документів А-4	10 шт.	38 грн.	380 грн.
Папір А-4 80 г/м ²	100 шт.	130 грн.	13,000 грн.
Папка на зав'язках 0,32-0,35 мм	30 шт.	5 грн.	150 грн.
Маркер чорний 0.1 мм (PIN01-200.Z.Black)	2 шт.	50 грн.	100 грн.
Класні журнали 1-4 кл	12 шт.	112 грн.	1,344 грн.
Класні журнали 5- 9 кл.	10 шт.	120 грн.	1,200 грн.
Класні журнали 10-11 кл.	4 шт.	120 грн.	480 грн.
Журнали ГПД	8 шт.	45 грн.	360 грн.
Книга реєстрації наказів	10 шт.	50 грн.	500 грн.
Книга з основної діяльності	2 шт.	45 грн.	90 грн.
Книга для педради	3 шт.	30 грн.	90 грн.
Набір хімічних реактивів для кабінету хімії			
Табелі для учнів	550 шт.	1,50 грн.	825 грн.
Особові справи	100 шт.	10 грн.	1000 грн.
Всього:			19,519 грн.
КЕКВ 3110 «Придбання предметів та обладнання довгострокового користування»			
МЕБЛІ:			
Комплект меблів регульований для старшої школи (16+32)	5 ком.	15,120 грн.	75,600 грн.
Кабінет хімії	1 коп.	300,000 грн.	300,000 грн.
Всього:			375,600 грн.
Разом			829,978,90 грн.
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)			

Директор



Микола РУДЯЩИЙ